Dens
 psumit
 pl^o dilt
 gere il
 los q^o
 pl^o p^oz
 etonia
 tribuit.

Ezec.
 xvij.

Ibid.

a Distinctiones.
b Auro. Unde dicitur qd si auro gemma iungatur...

Jusvini. Incept. Ezech. xxviii.

o Cuius id est p...
e Charitatis. Argu. qd diabolus...

Diabolus an habuerit...

f Lapidibus. In propheta Ezechiele...

h Dicitur...

i Infirmus...

Charitas autem...

h Ecce est...

Charitas...

Charitas...

Charitas...

Charitas...

Charitas...

Charitas...

cu per sacra loquitur angelus...
scilicet interpretat: et idcirco iste cherub dicitur...

Nunc ista epistola...
Charitas autem quae in adversitate deserit...

hinc etiam Ecclesiastes. In Salomone. Ecce de charitate. Hec dist. dividit in. xij. partes. In quarta prima pbat p. xij. autoritates q. d. semel penitentia ageret. no peccaret. sed intelligit de perfecta per locum a defractione. Secunda ibi: Sed verba. Ter-

occasione sublingit an penitentia sit oada an negada ei q. vult agere penitentia de vno peccato. et remanere in alio. c. Tercia penitentia. hoc falsus est. q. si ex charitate peccavit. vera fuit: et solvaret si tunc decederet dum sic penitebat. autoritates autem que in contrarium inducuntur. no ad diversa tem-

Ecce de charitate brevitert scriptissimus ppter eos q. penitentiam negant. reiterari posse. asserentes q. sicut charitas semel habita nunq. amittit. ita penitentia semel vere celebrata nulla sequenti culpa maculat. Si vero criminalis culpa illa aliquando sequitur. vera penitentia no fuit. nec venia vniq. a dno imperavit.

Quod ex definitione ipsi penitentie et multoz. autoritatibus pbare contedunt. vt enim Ambrosio. ait in quodam sermone quadragesimo. Penitentia est mala peccata tertra plāgere. et plāgere iterū no cōmittere. Idē in lib. de vnicā penitentia. Speruntur qui sepius q. luxuriant in L. hysto. nam si vere in L. hysto penitentia agerent. iteradam postea no puraret. q. sicut vni baptismi. ita et vnicā penitentia. verū pietati semper nos debet penitere

rit penitentiā. sequēs ca. p. 3. Sequēs autē ca. q. postea sequit. i. penitentia. patet similiter in quo describit qd sit penitentia. qd penitere. et quid pena. Penitentia. Solēnem. Ciel qd hic dicit. intelligas de penitentia exteriori. I. satisfacione. nā qdā pur. sufficere ad delectōem peccati. sic vna penitentia. hinc tamē intellectui repugnat. glo. hys. i. semper. i. co. Ita. s. dist. i. ca. si qd post. s. potest. et aliter. i. e. dist. ca. imāntū. s. siue autē. et ca. in satisfacione. Unica. i. irreiterabilis. Sēper nos d. i. semper vere penitere. s. de mortali bus raro contingit. Unde addit. at ego. et. q. d. ita. de fa-

omnis creatura que permittitur. non vera sed yana esse probatur. Unde omnis homo mendax esse dicitur. et vanitatis similitudo factus. Hinc etiam Ecclesiastes: Luctra que sub sole sunt. i. que temporum vicissitudine recipiunt. non tantum modo vanitas que omni creature ratione mirabilis inest. sed etiam vanitas vanitatum varietate permutationis quam recipiunt esse dicuntur. Sic ergo comparatione diuine charitatis nulla virtus esse vera probatur: aut comparatione eius que non deseritur. illa q. amittitur vera esse negat. sicut autem omnis creatura suo modo bona et vera esse dicitur. sic et charitas que deseritur. suo modo bona et vera esse monstratur: alioquin a nullo desereretur si nullo modo in eo esset. Quod enim nullo modo vere est. nullo modo deseri potest. et si aliquo modo vere deseritur. et aliquo modo id vere esse oportet.

Distinctio. iij.

Quarta ibi: Tunc autoritates. Quinta ibi: Quid autē. Sexta ibi: Ecce tuus. Septima ibi: Item q. Octava ibi: Siue autē. Nonna ibi: Dico autoritatibus. Decima ibi: Autoritas. Undecima ibi: Quia. Duodecima ibi: Penitentia ergo. Joan. de fan. Calus. Hic imitatur. iij. dist. in qua querit an penitentia sit iteranda. et inducit 63a. sup. hoc opinione varias. et dicitur ad tres autoritates. et dicitur est q. fo. lenis fm p. ueranda quarundā ecclesiāriū non est iteranda. i. e. s. ex persona publica vero vel privata sic: sed pro diuersis delictis forte possit fore penitentia iterari. vt. i. co. q. uis. et p. ueranda. Statuunt in hoc. s. dicta dicuntur. Hec de charitate. Cōtinuat scriptus 63a. In scda em dist. hanc questionē quā hic tractat prelibauit. s. huius gratia aliā premisit: an scz charitas semel habitā amitti possit. quā in precedenti dist. tractauit: nūc autē ad ppositum suum reuertat. et dicit hec que etc. Hic incipit. iij. dist. in qua tractat an penitentia sit iteranda an non. et q. sit iteranda. multis autoritatibus et exemplis pbatur. Dicitur ergo q. iteranda est. i. iterum puniendus est si venio peccat. i. e. septies. vbi autem dicitur q. penitentia non est iteranda. dicitur q. de solēni est intelligēda: q. cā sit sacramētū. no debet iterari. arg. i. q. i. q. quidam fm consuetudinem maxime quarūdām ecclesiāriū: hoc super eodē crimine. super diuersis autē credit 63a. solēnem iterari posse. arg. i. ca. dist. i. q. uis. Itā que hōne sic tractat. 63a. Primo ponit opinionem illorū qui dicunt q. penitentia no est iteranda. q. cā non fecerit mortale peccatū. si em eam sequit mortale peccatū. si penitentia vera non fuit. nec venia obtinuit. et ad hoc multas autoritates inducit vq. ad. s. 13. verba. et incipit solvere predictas autoritates. postea ab illo. s. q. autem. pbat autoritatib. et exemplis q. penitentia sepe iterat. post inferit q. sit vera. et que sit falsa penitentia. qua

penitentia iteranda. Hic de charitate. Cōtinuat scriptus 63a. In scda em dist. hanc questionē quā hic tractat prelibauit. s. huius gratia aliā premisit: an scz charitas semel habitā amitti possit. quā in precedenti dist. tractauit: nūc autē ad ppositum suum reuertat. et dicit hec que etc. Hic incipit. iij. dist. in qua tractat an penitentia sit iteranda an non. et q. sit iteranda. multis autoritatibus et exemplis pbatur. Dicitur ergo q. iteranda est. i. iterum puniendus est si venio peccat. i. e. septies. vbi autem dicitur q. penitentia non est iteranda. dicitur q. de solēni est intelligēda: q. cā sit sacramētū. no debet iterari. arg. i. q. i. q. quidam fm consuetudinem maxime quarūdām ecclesiāriū: hoc super eodē crimine. super diuersis autē credit 63a. solēnem iterari posse. arg. i. ca. dist. i. q. uis. Itā que hōne sic tractat. 63a. Primo ponit opinionem illorū qui dicunt q. penitentia no est iteranda. q. cā non fecerit mortale peccatū. si em eam sequit mortale peccatū. si penitentia vera non fuit. nec venia obtinuit. et ad hoc multas autoritates inducit vq. ad. s. 13. verba. et incipit solvere predictas autoritates. postea ab illo. s. q. autem. pbat autoritatib. et exemplis q. penitentia sepe iterat. post inferit q. sit vera. et que sit falsa penitentia. qua